

Resultado por Fornecedor



PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM

Pregão Nº 00007/2023(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

01.362.890/0001-44 - AGROSHOPPING COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Armadilha animal</u> Marca: Gatoeiras (Armadilha) Fabricante: METAL Modelo / Versão: BRASILEIRA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gatoeiras (Armadilha para capturar gatos) Fabricado em arame zincado BTC, medida de 77 cm de comprimento, 36 cm de altura e 32 cm de largura.	Unidade	10	R\$ 323,2000	R\$ 323,0000	R\$ 3.230,0000
3	<u>Rede puça</u> Marca: Puça de rede com cab Fabricante: FERAX Modelo / Versão: Puça de rede com cabo fixo de tamanho 120 cm, conf Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Puça de rede com cabo fixo de tamanho 120 cm, confeccionado em alumínio 7/8 x 1M, diâmetro do cesto de 60 cm, profundidade de 100 cm, malha de rede de 50 mm em polipropileno	Unidade	4	R\$ 254,1800	R\$ 254,0000	R\$ 1.016,0000
7	<u>Caixa transporte animal</u> Marca: Caixa de transporte Fabricante: PETCASA Modelo / Versão: Caixa de transporte Nº6 fabricado em polietileno c Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa de transporte Nº6 fabricado em polietileno com porta de aço com tranca, possui alça superior reforçada e grade de ferro sem rodinhas (medida externa - 96 cm de comprimento, 73 cm de largura e 65 cm de altura	Unidade	3	R\$ 687,2300	R\$ 687,0000	R\$ 2.061,0000
8	<u>Caixa transporte animal</u> Marca: Canil modular de 5 l Fabricante: SMS Modelo / Versão: Canil modular de 5 lugares em aço carbono (inferio Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Canil modular de 5 lugares em aço carbono (inferior de 2 gaiolas e superior de 3 gaiolas), divisórias removíveis, com rodinhas para facilidade de locomoção, telas e bandejas removíveis para que auxiliem na limpeza, travas nas portas das gaiolas para maior segurança, pintura anticorrosão garantindo alta durabilidade - dimensões canil duplo inferior com 75 cm de altura, 120 cm de largura e 61 cm de profundidade - canil triplo superior 58 cm de altura, 120 de largura e 61 cm de profundidade	Unidade	2	R\$ 2.513,3300	R\$ 2.513,0000	R\$ 5.026,0000
17	<u>Focinheira</u> Marca: Focinheira de couro Fabricante: ATACAPET Modelo / Versão: Focinheira de couro Nº3 com 3 regulagens Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Focinheira de couro Nº3 com 3 regulagens	Unidade	7	R\$ 45,8200	R\$ 45,0000	R\$ 315,0000
18	<u>Focinheira</u> Marca: Focinheira de couro Fabricante: ATACAPET Modelo / Versão: Focinheira de couro Nº4 com 3 regulagens Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Focinheira de couro Nº4 com 3 regulagens	Unidade	7	R\$ 47,9000	R\$ 47,0000	R\$ 329,0000
19	<u>Focinheira</u> Marca: Focinheira de couro Fabricante: ATACAPET Modelo / Versão: Focinheira de couro Nº5 com 3 regulagens Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Focinheira de couro Nº5 com 3 regulagens	Unidade	7	R\$ 47,6100	R\$ 47,0000	R\$ 329,0000
25	<u>Comedouro</u> Marca: Comedouro de alumínio Fabricante: AGROH Modelo / Versão: Comedouro de alumínio leve filhotes cães e gatos 3 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Comedouro de alumínio leve filhotes cães e gatos 300 M	Unidade	150	R\$ 13,2900	R\$ 10,0000	R\$ 1.500,0000
26	<u>Comedouro</u> Marca: Comedouro de alumínio Fabricante: AGROH Modelo / Versão: Comedouro de alumínio leve cães e gatos 500 ML Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Comedouro de alumínio leve cães e gatos 500 ML	Unidade	200	R\$ 28,9000	R\$ 22,0000	R\$ 4.400,0000
27	<u>Comedouro</u> Marca: Comedouro de alumínio Fabricante: AGROH Modelo / Versão: Comedouro de alumínio leve cães 1000 ML Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Comedouro de alumínio leve cães 1000 ML	Unidade	100	R\$ 19,3800	R\$ 19,0000	R\$ 1.900,0000
28	<u>Comedouro</u> Marca: Comedouro de alumínio Fabricante: AGROH	Unidade	100	R\$ 24,5900	R\$ 22,0000	R\$ 2.200,0000

Modelo / Versão: Comedouro de alumínio leve cães 1,8 L**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Comedouro de alumínio leve cães 1,8 L

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
29	<u>Gaiola</u>	Unidade	4	R\$ 511,0200	R\$ 511,0000 R\$ 2.044,0000

Marca: Gaiola portátil com**Fabricante:** MATARAZO**Modelo / Versão:** Gaiola portátil com rodinhas para cães e gatos (al**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Gaiola portátil com rodinhas para cães e gatos (altura 60,5 cm, largura 50 cm, profundidade 55 cm

30	<u>Tesoura corte cabelo</u>	Unidade	2	R\$ 155,6000	R\$ 155,0000 R\$ 310,0000
----	-----------------------------	---------	---	--------------	---------------------------

Marca: Maquina de tosa prof**Fabricante:** TEX**Modelo / Versão:** Maquina de tosa profissional – para animais de peq**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Maquina de tosa profissional – para animais de pequeno e médio porte, lâmina de aço inoxidável, 5 velocidades. Trabalha com e sem fio bivolt (100-240V 50/60Hz)

32	<u>Luva Segurança</u>	Par	5	R\$ 187,4500	R\$ 187,0000 R\$ 935,0000
----	-----------------------	-----	---	--------------	---------------------------

Marca: Luva de segurança an**Fabricante:** LELUVAS**Modelo / Versão:** Luva de segurança anti-mordida de couro ultralongo**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Luva de segurança anti-mordida de couro ultralongo verde de proteção para gatos

33	<u>Maca de resgate</u>	Unidade	2	R\$ 568,2300	R\$ 568,0000 R\$ 1.136,0000
----	------------------------	---------	---	--------------	-----------------------------

Marca: Maca dobrável em lon**Fabricante:** METAL**Modelo / Versão:** Maca dobrável em lona impermeável reforçada com ci**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Maca dobrável em lona impermeável reforçada com cintas para amarrar o animal, possui estrutura reforçada de ferro cromado, medidas (CL) 60 x 1,20 cm aberta e 60 x 60 cm fechada

37	<u>Carrinho transporte</u>	Unidade	1	R\$ 278,3400	R\$ 278,0000 R\$ 278,0000
----	----------------------------	---------	---	--------------	---------------------------

Marca: Mesa carrinho auxili**Fabricante:** METAL**Modelo / Versão:** Mesa carrinho auxiliar com rodinhas – 2 tampos/1ba**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Mesa carrinho auxiliar com rodinhas – 2 tampos/1bandeja clínica branca – estrutura em tubo de aço redondo com acabamento em pintura eletrostática – 2 tampos (prateleira) em mdf e 1 bandeja plástica para materiais – dimensões de 94 cm de altura, 48 cm de comprimento, 31 cm largura

43	<u>Suporte para soro</u>	Unidade	2	R\$ 181,4700	R\$ 181,0000 R\$ 362,0000
----	--------------------------	---------	---	--------------	---------------------------

Marca: Suporte para soro co**Fabricante:** VET**Modelo / Versão:** Suporte para soro com altura regulável com base em**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Suporte para soro com altura regulável com base em quadripé fixa de tubos 50 x 30 mm com tubo inferior de 22,22 mm esmaltado e tubo superior de 15,87 mm em inox. Com 4 ganchos soldados horizontalmente possuindo movimento vertical feito por meio de mandri, regulagem por meio de mandril de pvc preto, altura mínima de 1,60 M e máxima de 2,20 M.

44	<u>Mesa plástica</u>	Unidade	1	R\$ 44,1700	R\$ 44,0000 R\$ 44,0000
----	----------------------	---------	---	-------------	-------------------------

Marca: Maleta de plástico d**Fabricante:** CALBOS**Modelo / Versão:** Maleta de plástico de 1º socorros no tamanho médio**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Maleta de plástico de 1º socorros no tamanho médio com medidas de 28 cm de comprimento, 20 cm de largura e 18 cm de altura

45	<u>Mesa plástica</u>	Unidade	1	R\$ 79,4200	R\$ 79,0000 R\$ 79,0000
----	----------------------	---------	---	-------------	-------------------------

Marca: Maleta de plástico d**Fabricante:** CALBOS**Modelo / Versão:** Maleta de plástico de 1º socorros no tamanho grand**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Maleta de plástico de 1º socorros no tamanho grande com medidas de 37 cm de comprimento, 24 cm de largura e 23 cm de altura

47	<u>Equipamento / acessório animal</u>	Unidade	1	R\$ 1.104,4900	R\$ 1.104,0000 R\$ 1.104,0000
----	---------------------------------------	---------	---	----------------	-------------------------------

Marca: Kit de ferrageamento**Fabricante:** STA MARIA**Modelo / Versão:** Kit de ferrageamento (casqueamento) profissional d**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Kit de ferrageamento (casqueamento) profissional de equinos, contendo conjunto rinetas: rinetas com lâminas fabricado em aço 1.060 com carbono, ITENS:1- RANILHA1- rineta LOOP1- rineta corte esquerdo 1- rineta corte direito 1 ,alicate tipo jacaré 1 alicate (jacaré) usado para amassar A ponta do cravo após sua introdução no casco do animal Produto niquelado anti- ferrugem torques com mola: 1- Torques com mola produzida em aço 1.045 própria para casqueamento em equinos e bovinos,TAMANHO:33cm de comprimento7cm de largura fechada 1 - Grosa para Casqueamento 12 polegadas, Possui 5 dentes por fileira. Além de uma face de dentes, possui na outra face dentes de lima que dão acabamento nos cravos rebitados com o cabo de PVC. Dimensões: Comprimento Total: 45 cm Largura: 44mm Espessura: 4,75mm 1 - Martelo fabricado em aço, com cabo de madeira, fabricado de acordo com os parâmetros padrões para evitar danos ao casco do animal; MEDIDAS:30 centímetros de comprimento; O martelo medindo 10,5 cm; Peso total 400 gramas

48	<u>Comedouro</u>	Unidade	2	R\$ 149,1700	R\$ 149,0000 R\$ 298,0000
----	------------------	---------	---	--------------	---------------------------

Marca: Cocho/comedouro roto**Fabricante:** POWER**Modelo / Versão:** Cocho/comedouro rotomoldado de alta resistência pa**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cocho/comedouro rotomoldado de alta resistência para equinos com capacidade de 18 litros de canto de baia – medidas de 35 cm de comprimento, 35 cm de largura e 20 cm de profundidade

49	<u>Rede captura animal</u>	Unidade	4	R\$ 22,4800	R\$ 22,0000 R\$ 88,0000
----	----------------------------	---------	---	-------------	-------------------------

Marca: Rede porta feno conf**Fabricante:** FENOL**Modelo / Versão:** Rede porta feno confeccionado em corda de poliprop**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Rede porta feno confeccionado em corda de polipropileno de 4 milímetros

50	<u>Cabresto animal</u>	Unidade	2	R\$ 15,3100	R\$ 15,0000 R\$ 30,0000
----	------------------------	---------	---	-------------	-------------------------

Marca: Cabresto para cavalo**Fabricante:** STA MARIA**Modelo / Versão:** Cabresto para cavalos produzido em corda de polipr

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabresto para cavalos produzido em corda de polipropileno de 6 milímetros com cabo de 2 metros

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
51	<u>Cabresto animal</u>	Unidade	2	R\$ 28,4800	R\$ 56,0000

Marca: Cabresto para cavalo

Fabricante: STA MARIA

Modelo / Versão: Cabresto para cavalos produzido em corda de polipr

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabresto para cavalos produzido em corda de polipropileno de 8 milímetros com cabo de 2 metros

52	<u>Corda</u>	Unidade	1	R\$ 92,9700	R\$ 92,0000
----	--------------	---------	---	-------------	-------------

Marca: Corda de polipropile

Fabricante: AZUL

Modelo / Versão: Corda de polipropileno de 10 milímetros com 20 met

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Corda de polipropileno de 10 milímetros com 20 metros

53	<u>Facão</u>	Unidade	2	R\$ 32,0400	R\$ 64,0000
----	--------------	---------	---	-------------	-------------

Marca: Facão para mato com

Fabricante: VONDER

Modelo / Versão: Facão para mato com cabo de polipropileno fixado p

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Facão para mato com cabo de polipropileno fixado por pregos de alumínio, lamina em aço carbono 14 com fio lis, tamanho de 53 cm

54	<u>Pá</u>	Unidade	7	R\$ 58,5700	R\$ 406,0000
----	-----------	---------	---	-------------	--------------

Marca: Pá de bico metálico

Fabricante: VONDER

Modelo / Versão: Pá de bico metálico com cabo de madeira encapado d

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pá de bico metálico com cabo de madeira encapado de 71 cm

55	<u>Mangueira</u>	Unidade	2	R\$ 278,4000	R\$ 556,0000
----	------------------	---------	---	--------------	--------------

Marca: Mangueira de água de

Fabricante: CRISTAL

Modelo / Versão: Mangueira de água de borracha de 50 metros

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mangueira de água de borracha de 50 metros

56	<u>Mangueira</u>	Unidade	5	R\$ 60,6600	R\$ 300,0000
----	------------------	---------	---	-------------	--------------

Marca: Mangueira de água de

Fabricante: CRISTAL

Modelo / Versão: Mangueira de água de borracha de 10 metros

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mangueira de água de borracha de 10 metros

57	<u>Banqueta</u>	Unidade	2	R\$ 1.167,0500	R\$ 2.334,0000
----	-----------------	---------	---	----------------	----------------

Marca: Banqueta super refor

Fabricante: AZALUI

Modelo / Versão: Banqueta super reforçada com 3 degraus – altura de

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Banqueta super reforçada com 3 degraus – altura de 750 mm suporta até 250 Kg, fabricada com degraus planos de 250 mm, profundidade e largura de 500 mm – pé traseiro angulado para maior estabilidade evitando o tombamento para frente, sapatas em poliuretano injetado antiderrapante para maior segurança

58	<u>Escada doméstica</u>	Unidade	1	R\$ 693,3000	R\$ 693,0000
----	-------------------------	---------	---	--------------	--------------

Marca: Escada de fibra dupl

Fabricante: SMS

Modelo / Versão: Escada de fibra duplo acesso com 7 degraus tesoura

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Escada de fibra duplo acesso com 7 degraus tesoura profissional robusta – peso máximo 150 Kg, dimensões: degraus largos com 80 mm – medidas aberta: 51,5 x 128,5 x 125 (cm) LxCxH – medidas fechada: 51,5 x 22 x 198,5 (cm) LxCxH

59	<u>Carrinho mão</u>	Unidade	3	R\$ 221,8000	R\$ 663,0000
----	---------------------	---------	---	--------------	--------------

Marca: Carrinho de mão com

Fabricante: VONDER

Modelo / Versão: Carrinho de mão com caçamba arredondada com capaci

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carrinho de mão com caçamba arredondada com capacidade de 50 litros, até 100 Kg com pneu maciço e braço encapado

Total do Fornecedor: R\$ 34.178,0000

18.255.981/0001-83 - GAMA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
9	<u>Caixa transporte animal</u>	Unidade	1	R\$ 4.348,2400	R\$ 4.314,9000	R\$ 4.314,9000

Marca: NOVA MÓVEIS

Fabricante: NOVA MÓVEIS

Modelo / Versão: 8 LUGARES

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gaiola para cães e gatos (canil, gatil) de 8 lugares, divisórias removíveis, pés com rodízios, bandeja coletora de fezes, estrutura em aço carbono 15 mm e arame industrial de 3 e 4 mm, acessórios removíveis para facilitar a limpeza da gaiola galvanizada (zincada), medidas de 2,00 metros de altura, 60 cm de largura e 1,20 de comprimento. MARCA: NOVA MÓVEIS - MODELO: 8 LUGARES.

Total do Fornecedor: R\$ 4.314,9000

38.457.380/0001-60 - MATOS MEDICAMENTOS LTDA.

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Equipamento / acessório animal</u>	Unidade	3	R\$ 455,6800	R\$ 265,0000	R\$ 795,0000

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIA

Modelo / Versão: 120 CM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CÂMBÃO PARA CONTENÇÃO DE CÃES E GATOS FABRICADO EM TUBO DE AÇO INOXIDÁVEL, COM CABO DE AÇO ENCAPADO E MANOPLAS DE BORRACHA, MEDIDA 120 CM

4	<u>Caixa transporte animal</u>	Unidade	7	R\$ 140,7400	R\$ 979,3000
---	--------------------------------	---------	---	--------------	--------------

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIA

Modelo / Versão: 120 CM

Marca: DOG LAR**Fabricante:** DOGLAR**Modelo / Versão:** N°1**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CAIXA TRANSPORTE ANIMALN °1 FABRICADO EM PLÁSTICO INJETADO , (MODELO ATENDE AS ESPECIFICAÇÕES SOLICITADAS EM EDITAL)

5	<u>Caixa transporte animal</u>	Unidade	6	R\$ 176,0200	R\$ 175,9200	R\$ 1.055,5200
---	--------------------------------	---------	---	--------------	--------------	----------------

Marca: DOG LAR**Fabricante:** DOGLAR**Modelo / Versão:** N°2**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CAIXA TRANSPORTE ANIMALN °2 FABRICADO EM PLÁSTICO INJETADO , (MODELO ATENDE AS ESPECIFICAÇÕES SOLICITADAS EM EDITAL)

6	<u>Caixa transporte animal</u>	Unidade	5	R\$ 461,1500	R\$ 449,9000	R\$ 2.249,5000
---	--------------------------------	---------	---	--------------	--------------	----------------

Marca: DOG LAR**Fabricante:** DOGLAR**Modelo / Versão:** N°4**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CAIXA TRANSPORTE ANIMALN °4 FABRICADO EM PLÁSTICO INJETADO , (MODELO ATENDE AS ESPECIFICAÇÕES SOLICITADAS EM EDITAL)

10	<u>Tapete de borracha</u>	Unidade	4	R\$ 334,1100	R\$ 314,9000	R\$ 1.259,6000
----	---------------------------	---------	---	--------------	--------------	----------------

Marca: PRÓPRIA**Fabricante:** PRÓPRIA**Modelo / Versão:** TAM P**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TAPETE TÉRMICO VETERINÁRIO TAMANHO P

11	<u>Tapete de borracha</u>	Unidade	2	R\$ 366,8100	R\$ 353,9000	R\$ 707,8000
----	---------------------------	---------	---	--------------	--------------	--------------

Marca: PRÓPRIA**Fabricante:** PRÓPRIA**Modelo / Versão:** TAM G**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TAPETE TÉRMICO VETERINÁRIO TAMANHO G

12	<u>Focinheira</u>	Unidade	10	R\$ 10,0700	R\$ 8,9000	R\$ 89,0000
----	-------------------	---------	----	-------------	------------	-------------

Marca: PRÓPRIA**Fabricante:** PRÓPRIA**Modelo / Versão:** N°1**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FOCINHEIRA DE CÃO N°1 CONFECCIONADA DE POLIPROPILENO COM VELCRO

13	<u>Focinheira</u>	Unidade	10	R\$ 11,7500	R\$ 8,9000	R\$ 89,0000
----	-------------------	---------	----	-------------	------------	-------------

Marca: PRÓPRIA**Fabricante:** PRÓPRIA**Modelo / Versão:** N°2**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FOCINHEIRA DE CÃO N°2 CONFECCIONADA DE POLIPROPILENO COM VELCRO

14	<u>Focinheira</u>	Unidade	10	R\$ 13,2700	R\$ 9,9000	R\$ 99,0000
----	-------------------	---------	----	-------------	------------	-------------

Marca: PRÓPRIA**Fabricante:** PRÓPRIA**Modelo / Versão:** N°3**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FOCINHEIRA DE CÃO N°3 CONFECCIONADA DE POLIPROPILENO COM VELCRO

15	<u>Focinheira</u>	Unidade	10	R\$ 12,0400	R\$ 7,9000	R\$ 79,0000
----	-------------------	---------	----	-------------	------------	-------------

Marca: PRÓPRIA**Fabricante:** PRÓPRIA**Modelo / Versão:** N°4**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FOCINHEIRA DE CÃO N°4 CONFECCIONADA DE POLIPROPILENO COM VELCRO

16	<u>Focinheira</u>	Unidade	10	R\$ 15,0000	R\$ 13,4000	R\$ 134,0000
----	-------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: PRÓPRIA**Fabricante:** PRÓPRIA**Modelo / Versão:** N°5**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FOCINHEIRA DE CÃO N°5 CONFECCIONADA DE POLIPROPILENO COM VELCRO

20	<u>Material veterinário</u>	Unidade	20	R\$ 15,1800	R\$ 13,9000	R\$ 278,0000
----	-----------------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: PRÓPRIA**Fabricante:** PRÓPRIA**Modelo / Versão:** N°1**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MATERIAL VETERINÁRIO, TIPO COLAR ELIZABETANO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ALÇA PARA COLEIRA, MODELO FECHO ENGATE RÁPIDO

21	<u>Material veterinário</u>	Unidade	5	R\$ 19,0600	R\$ 16,9000	R\$ 84,5000
----	-----------------------------	---------	---	-------------	-------------	-------------

Marca: PRÓPRIA**Fabricante:** PRÓPRIA**Modelo / Versão:** N°3**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MATERIAL VETERINÁRIO, TIPO COLAR ELIZABETANO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ALÇA PARA COLEIRA, MODELO FECHO ENGATE RÁPIDO

22	<u>Material veterinário</u>	Unidade	5	R\$ 15,6900	R\$ 12,9000	R\$ 64,5000
----	-----------------------------	---------	---	-------------	-------------	-------------

Marca: PRÓPRIA**Fabricante:** PRÓPRIA**Modelo / Versão:** N°5**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MATERIAL VETERINÁRIO, TIPO COLAR ELIZABETANO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ALÇA PARA COLEIRA, MODELO FECHO ENGATE RÁPIDO

23	<u>Material veterinário</u>	Unidade	5	R\$ 15,9600	R\$ 11,9000	R\$ 59,5000
----	-----------------------------	---------	---	-------------	-------------	-------------

Marca: PRÓPRIA**Fabricante:** PRÓPRIA**Modelo / Versão:** N°7**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MATERIAL VETERINÁRIO, TIPO COLAR ELIZABETANO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ALÇA PARA COLEIRA, MODELO FECHO ENGATE RÁPIDO

24	<u>Material veterinário</u>	Unidade	5	R\$ 16,2400	R\$ 13,9000	R\$ 69,5000
----	-----------------------------	---------	---	-------------	-------------	-------------

Marca: PRÓPRIA**Fabricante:** PRÓPRIA**Modelo / Versão:** N°9

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MATERIAL VETERINÁRIO, TIPO COLAR ELIZABETANO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ALÇA PARA COLEIRA, MODELO FECHO ENGATE RÁPIDO

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
31	<u>Material veterinário</u>	Unidade	5	R\$ 251,9800	R\$ 1.238,5000

Marca: PROPETZ

Fabricante: PROPETZ

Modelo / Versão: PRO6

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MATERIAL VETERINÁRIO, TIPO LÂMINA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, DIMENSÃO 27 MM, APLICAÇÃO P/ TPLO

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
34	<u>Focinheira</u>	Unidade	10	R\$ 19,9300	R\$ 189,0000

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIA

Modelo / Versão: ATÉ 2,5 KG

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FOCINHEIRA, MATERIAL NÁILON, TAMANHO GRANDE, APLICAÇÃO CANINOS

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
35	<u>Focinheira</u>	Unidade	10	R\$ 20,2600	R\$ 199,0000

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIA

Modelo / Versão: 2,5 A 5 KG

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FOCINHEIRA, MATERIAL NÁILON, TAMANHO GRANDE, APLICAÇÃO CANINOS

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
36	<u>Focinheira</u>	Unidade	10	R\$ 20,5900	R\$ 204,9000

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIA

Modelo / Versão: 5,0 A 10,0 KG

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FOCINHEIRA, MATERIAL NÁILON, TAMANHO GRANDE, APLICAÇÃO CANINOS

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
38	<u>Vestuário hospitalar</u>	Unidade	20	R\$ 40,6100	R\$ 810,2000

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIA

Modelo / Versão: Nº1

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VESTUÁRIO HOSPITALAR, TIPO BERMUDA E BLUSA, MATERIAL* CRETONE 100% ALGODÃO, TAMANHO* ADULTO GG, GRAMATURA* CERCA DE 120 G/M2, COR* COM COR, COMPONENTE COMBOLSOS, TIPO MANGA MANGA CURTA, ESTERILIDADE* ESTERILIZÁVEL

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
39	<u>Vestuário hospitalar</u>	Unidade	20	R\$ 37,8400	R\$ 754,8000

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIA

Modelo / Versão: Nº3

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VESTUÁRIO HOSPITALAR, TIPO BERMUDA E BLUSA, MATERIAL* CRETONE 100% ALGODÃO, TAMANHO* ADULTO GG, GRAMATURA* CERCA DE 120 G/M2, COR* COM COR, COMPONENTE COMBOLSOS, TIPO MANGA MANGA CURTA, ESTERILIDADE* ESTERILIZÁVEL

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
40	<u>Vestuário hospitalar</u>	Unidade	5	R\$ 39,1400	R\$ 195,2000

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIA

Modelo / Versão: Nº5

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VESTUÁRIO HOSPITALAR, TIPO BERMUDA E BLUSA, MATERIAL* CRETONE 100% ALGODÃO, TAMANHO* ADULTO GG, GRAMATURA* CERCA DE 120 G/M2, COR* COM COR, COMPONENTE COMBOLSOS, TIPO MANGA MANGA CURTA, ESTERILIDADE* ESTERILIZÁVEL

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
41	<u>Vestuário hospitalar</u>	Unidade	5	R\$ 45,5900	R\$ 227,4500

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIA

Modelo / Versão: Nº7

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VESTUÁRIO HOSPITALAR, TIPO BERMUDA E BLUSA, MATERIAL* CRETONE 100% ALGODÃO, TAMANHO* ADULTO GG, GRAMATURA* CERCA DE 120 G/M2, COR* COM COR, COMPONENTE COMBOLSOS, TIPO MANGA MANGA CURTA, ESTERILIDADE* ESTERILIZÁVEL

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
42	<u>Vestuário hospitalar</u>	Unidade	5	R\$ 49,5700	R\$ 247,3500

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIA

Modelo / Versão: Nº9

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VESTUÁRIO HOSPITALAR, TIPO BERMUDA E BLUSA, MATERIAL* CRETONE 100% ALGODÃO, TAMANHO* ADULTO GG, GRAMATURA* CERCA DE 120 G/M2, COR* COM COR, COMPONENTE COMBOLSOS, TIPO MANGA MANGA CURTA, ESTERILIDADE* ESTERILIZÁVEL

Total do Fornecedor: R\$ 12.159,1200

44.921.283/0001-80 - AIALA SERVICE LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
46	<u>Cobertura barraca</u>	Unidade	2	R\$ 3.099,7500	R\$ 2.250,0000	R\$ 4.500,0000

Marca: ALUBAN

Fabricante: ALUBAN EVENTOS

Modelo / Versão: SANFONADA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tenda sanfonada com medida de 3x6 com estrutura em aço zincado com tratamento antioxidante, com cobertura em lona PVC.

Total do Fornecedor: R\$ 4.500,0000

Valor Global da Ata: R\$ 55.152,0200

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Voltar